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Asia EräViikinkien pelaajan nro 70, Daniel Tenhonen ja Limingan 
Niittomiehien pelaajan nro 23, Teemu Arkkila, välinen kontakti ottelun 3. 
erässä, peliajassa 57.43. 

 

 
Tiivistelmä 

Tenhonen törmää Arkkilaan molempien ollessa pystyasennossa. 
Törmäyshetkellä Tenhonen kääntää olkapäätään kohti Arkkilaa ja 
kontakti syntyy olkapäällä Arkkilan ylävartaloon. Arkkila kaatuu 
kontaktin seurauksena. 
 
Videolta on nähtävissä, että Tenhonen kääntää vartaloaan ennen 
kontaktia, ts. Tenhonen ehtii tiedostaa kontaktin tapahtuvan. Hän ei 
kuitenkaan tee käsillään minkäänlaista taklausliikettä. Ei voida 
myöskään poissulkea, etteikö Tenhosen vartalon kääntö olisi 
varautumista hänen väistämättömäksi toteamaansa törmäykseen. 
 
Asiassa on huomioitava myös se, että Tenhosta on horjutettu selästä 
työntämällä. Hän ei ole selvästikään täysin menettänyt tasapainoaan, 
mutta tällä voi olla vaikutusta Tenhosen mahdollisuuksiin väistää tai 
välttää kontakti. 
 
Vaikka kyseessä ei ole täysin tahaton yhteentörmäys, jota ei olisi voinut 
mitenkään välttää, kurinpitodelegaatio katsoo, ettei Tenhonen syyllisty 
ainakaan sellaiseen salibandyn pelisääntöjen tarkoittamaan rikkeeseen, 
josta olisi tullut määrätä pelirangaistus.  
 
Tilanteesta ei määrätä rangaistusta. 

 



 
 

Asian aineisto  Erotuomarien vastine 6.4.2023 

” Peliajassa 57.43 EräViikinkien pelaaja nro 70, Daniel Tenhonen on 
pallollisena pelaajana hyökkäämässä kohti LNM:n maalia. Hän menettää 
pallon ja jatkaa juoksuaan kohti LNM:n maalia. Juostessaan kohti maalia 
tapahtuu kontakti LNM:n pelaajaan nro 23, Teemu Arkkilaan. Kontaktin 
seurauksena Arkkila kaatuu maahan ja jää pitelemään polveaan. 
Erotuomareiden näkymä livetilanteeseen on huono, koska kontakti 
tapahtuu ”katveessa” toisten pelaajien takana. Katkaisimme pelin 
tilannetta seuranneen ErVin rikkeen vuoksi. Peliä jatkettiin LNM:n 
vapaalyönnillä. 

 
Yhteistyöterveisin, 

 
Tommi Virkki & Joni Kokkonen” 
 
EräViikingit vastine 6.4.2023 
” Videotallenteelta on nähtävissä, että tilanteessa Daniel Tenhonen 
etenee kovalla vauhdilla pallon kanssa omalta alueelta kohti 
hyökkäyspäätä. Juuri kun Tenhonen on ottamassa omasta mailasta 
kahdella kädellä kiinni eli hänen peliasentonsa ja tasapainonsa siirtyy 
enemmän etupainotteiseksi, LNM:n pelaaja työntää häntä voimakkaasti 
selästä vasemmalla kädellä tuupaten ja samaan aikaan LNM:n pelaajan 
oikea käsi on Tenhosen vartalon oikealla puolella ja vastustajan maila 
Tenhosen jalkojen edessä. Videotallenteelta näkyy kuinka LNM:n 
pelaajan maila osuu myös Tenhosen jalkoihin (ainakin polvien 
seuduille). Nämä kaikki yhdessä (tuuppaisu selästä, horjutus kyljestä ja 
maila jaloissa) aiheuttavat Tenhosen tasapainon selkeän menetyksen. 
 
LNM:n pelaajan työntämisen seurauksena Tenhonen menettää 
tasapainonsa juoksusuunnassaan ja tämä on selkeästi havaittavissa 
hänen jalkojensa muutamasta seuraavasta epätasapainoisesta 
askeleesta. 
 
On tärkeää huomata, että samalla hetkellä, kun Tenhonen on kovassa 
vauhdissa työntämisen seurauksena menettänyt tasapainonsa, suoraan 
hänen edessään noin 2 metrin päässä on LNM:n kaksi pelaajaa aivan 
vierekkäin (pysäytyskuva: Tenhonen kuva 1). Etäisyys ei ole 4 metriä, 
jonka videotuomari on lausunnossaan väittänyt. Etäisyyden pystyy 
mittaamaan kentältä helposti, koska pelaajien paikat ovat nähtävissä 
lattiatarrojen perusteella. 
 
Tenhonen ei pysty pysäyttämään juoksuaan täydestä vauhdista 
käytettävissä olevalla lyhyellä alle 2 metrin matkalla, eikä hänellä ole 
edessään tilaa kahden vastustajan pelaajan väistämiseksi, kun tasapaino 
on lisäksi horjutettuna (pysäytyskuva: Tenhonen kuva 2). Juuri ennen 
törmäystä vastustajaan, Tenhonen kääntää vartaloaan pienemmäksi 



 
 

(kylki edelle) ja pyrkii väistämään kontaktia mahdollisimman hyvin, ettei 
tulisi pahempaa törmäystä. Videotallenteen perusteella on 
tarkistettavissa, että aikaa kuluu 0,64 sekuntia siitä hetkestä, kun LNM:n 
pelaajan käsi irtoaa Tenhosen selästä (tasapaino horjutettu), siihen 
hetkeen, kun Tenhosen ja Arkkilan kontakti tapahtuu. 
 
Tenhonen ei törmää vastustajaa päähän eikä jalkoihin, vaan 
kontaktikohta on vasemman käsivarren ja olkavarren seudulla 
(pysäytyskuva: Tenhonen kuva 3). Vastustajan pää ei retkahda 
tilanteessa ollenkaan, joka osoittaa, ettei pääkontaktia ole syntynyt, 
eivätkä jalat osu toisiinsa. 
 
Kyseessä on täysin pelinomainen tilanne, jossa kontakti syntyy sen takia, 
että LNM:n pelaaja työntää kovassa vauhdissa olevaa Tenhosta selästä 
ja niin sanotusti antaa ”vauhtia lisää”. Tenhosen edessä on kaksi 
vastustajan pelaajaa, eikä tilaa väistää muualle. Matka vauhdin 
pysäyttämiseen on liian lyhyt, eikä 0,64 sekunnissa ole mahdollista 
reagoida muulla tavalla kuin yrittää tehdä kontaktista mahdollisimman 
vähäinen. Tenhonen ei hae kontaktia tarkoituksellisesti ja kontakti ei osu 
vastustajaa pään seudulle. 
 
EräViikinkien näkemyksen mukaisesti tilanteessa ei ole pelirangaistuksen 
aiheuttavia seikkoja edellä mainituilla perusteilla.” 
 
Limingan Niittomiehet vastine 7.4.2023 
” Mielestämme Tenhosen kontakti edessä olevaan Limingan pelaajaan, Teemu 
Arkkilaan on tiedostettu valinta. Tenhonen tekee itsensä tilanteessa isommaksi 
ja kääntää vasemman olkapäänsä tarkoituksenmukaisesti kontaktia varten 
ennen törmäystä. Tenhosen kontakti on tilanteessa erittäin holtiton ja muiden 
pelaajien turvallisuudesta piittaamaton. Mielestämme Tenhonen olisi pystynyt 
omalla toiminnallaan välttämään kontaktin. 
 
Tilanteessa Arkkilalla ei tulisi olla tarvetta olla ottamassa enää kontaktia 
vastaan. Huonolla onnella vahingot olisivat voineet olla vielä paljon suurempia. 
Tällaisia holtittomia ja ei toista pelaajaa kunnioittavia taklauksia ei 
mielestämme tarvitsisi salibandykentillä näkyä. Suunta on väärä, jos nämä 

saavat mennä lävitse.” 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
- Ottelutallenne ja siitä tehty videoleike 
 
Lisäksi EräViikingit on toimittanut vastineensa mukana pysäytyskuvia 
ottelutallenteelta. 
 

 



 
 

Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitomenettelyyn otteluvalvojan tekemän 
videotutkintapyynnön jälkeen videotuomarin päätöksellä videotuomarin 
siirrettyä asian eteenpäin kurinpitodelegaatiolle pääsarjojen 
sarjamääräysten 47 §:n sekä 48 §:n perusteella. Tutkittavana oleva 
tilanne on käytössä olleilta videoilta nähtävissä.  

 
Käsiteltävänä olevassa tilanteessa Tenhonen etenee pallollisena kohti 
vastustajan maalia. Vastustajan pelaaja nro 52 saa riistettyä Tenhoselta 
takaapäin pallon ja työntää samalla Tenhosta selästä. Tenhonen jatkaa 
juoksuaan ja lähtee kaartamaan lievästi vasemmalle. Samalla vetoa 
peittämässä ollut Arkkila nousee peitolta ja ottaa sivuttaisaskelen 
oikealle päätyen osin tästä syystä vasemmalle kaartavan Tenhosen 
juoksulinjalle. 
 
Tenhonen törmää Arkkilaan molempien ollessa pystyasennossa. 
Törmäyshetkellä Tenhonen kääntää olkapäätään kohti Arkkilaa ja 
kontakti syntyy olkapäällä Arkkilan ylävartaloon. Arkkila kaatuu 
kontaktin seurauksena. 
 
Videolta on nähtävissä, että Tenhonen kääntää vartaloaan ennen 
kontaktia, ts. Tenhonen ehtii tiedostaa kontaktin tapahtuvan. Hän ei 
kuitenkaan tee käsillään minkäänlaista taklausliikettä. Ei voida myöskään 
poissulkea, etteikö Tenhosen vartalon kääntö olisi varautumista hänen 
väistämättömäksi toteamaansa törmäykseen. 
 
Asiassa on huomioitava myös se, että Tenhosta on horjutettu selästä 
työntämällä. Hän ei ole selvästikään täysin menettänyt tasapainoaan, 
mutta tällä voi olla vaikutusta Tenhosen mahdollisuuksiin väistää tai 
välttää kontakti. 
 
Mahdollinen tahallinen sivuttaisliike kohti toista pelaajaa voitaisiin todeta 
pelisääntöjen tarkoittamaksi väkivaltaiseksi peliksi, vaikka osuma ei osuisikaan 
päänseudulle. Videolta ei kuitenkaan selkeästi käy ilmi Tenhosen liikkeen 
suuntaa suhteessa Arkkilaan. 

 
Vaikka kyseessä ei ole täysin tahaton yhteentörmäys, jota ei olisi voinut 
mitenkään välttää, kurinpitodelegaatio katsoo edellä esitetyn 
perusteella, ettei Tenhonen syyllisty ainakaan sellaiseen salibandyn 
pelisääntöjen tarkoittamaan rikkeeseen, josta olisi tullut määrätä 
pelirangaistus. 
 
Näin ollen tilanteesta ei määrätä rangaistusta. 

 

 

 



 
 

Kurinpitodelegaation päätös 
 

Edellä esitetyn perusteella päätämme, että tilanteesta ei määrätä 
rangaistusta. 

 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  

  

Sasu Heino  Tuomo Timonen        Timo Toivonen  

  
kurinpito@salibandy.fi  

 
 
Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  

 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian 

kilpailusääntöjen 4 §:n sekä pääsarjojen sarjamääräysten 50 §:n 

perusteella. 
 

Pääsarjojen sarjamääräykset 2022–2023 45–54 §. 
 

Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2022–30.4.2023 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 
 

Suomen Salibandyliiton pelisäännöt. 
 
Muutoksenhaku   

Pääsarjojen sarjamääräysten 54 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden 
karsintaotteluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan 
kahden (2) ottelun peli-, toimitsija- tai kilpailukieltoihin ei voi hakea 
muutosta Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun 
oikeusturvalautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
  
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, 
rikkomusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä 
vastalauseasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton 
asettaman kurinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen 
valitsemalle valituslautakunnalle”.  
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